





## राष्ट्रीय महिला आयोग National Commission for Women

## पावती - Acknowledgement

आपकी शिकायत राष्ट्रीय महिला आयोग में दिनाँक 13/Jan/2025 03:14:39 को प्राप्त हुई, जिसकी रसीद संख्या " 2014111591837 " हैं।

कृपया इस रसीद संख्या को ध्यानपूर्वक नोट कर ले।

Your application has been received by NCW on 13/Jan/2025 03:14:39 and has been allotted receipt number: " 2014111591837 ".

Kindly note down the receipt number for future reference.

- फाइल संख्या, यूजर आईडी और पासवर्ड आपके आवेदन की जांच / अनुमोदन के बाद आपको प्रदान किया जाएगा।
   The file number, user id and password will be provided to you after scrutiny / approval of your application.
   अपने आवेदन के पंजीकरण की स्थिति की जाँच आप दी गई रसीद संख्या का उपयोग करके निम्नलिखित लिंक पर 10 दिनों के बाद कर सकते हैं।
- अपने आवेदन के पंजीकरण की स्थिति की जाँच आप दी गई रसीद संख्या का उपयोग करके निम्निलिखित लिंक पर 10 दिनों के बाद कर सकते हैं।
  You can check the status of your application whether registered or not by using the given receipt number after 10 days at the following link.

  अधिक जगर करिए अपना की के लिए अपना की कि लिए अपना की के लिए अपना की कि लिए अपना कि लिए अपना की कि लिए अपना कि लिए अपना की कि लि
- अधिक जानकारी के लिए अपना ईमेल देखें।
   For more information check your email.

Link :: ncwapps.nic.in/onlinecomplaintsv2

पंजीकरण डेस्क / Registration Desk, राष्ट्रीय महिला आयोग / National Commission for Women, भूखंड स॰ २१, जसोला संस्थानिक क्षेत्र / Plot No. 21, Jasola Institutional Area, नयी दिल्ली ११००२५ / New Delhi - 110025

महिला अधिकारों के लिए ऑनलाइन प्रतिज्ञा लें/Take Online Pledge for WOMEN RIGHTS